第６２回 東京東部 CDEJ ネットワーク勉強会
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 62回 東京東部 CDEJ ネットワークを開催することとなりました。

今回は、「運動療法・フレイル・転倒」をテーマに勉強会を開催します。

ご多忙と存じますが、是非ご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。           敬具

記

日時 ： 平成 30年 12月 8日（土） 13時 00分 ～ 15時 25分

場所 ： 北千住マルイ 11階 シアター1010
セ ン ジ ュ

 『 視聴覚室 』

〒120-0034 東京都足立区千住 3－92

参加費 ： 300円

※当日は軽食をご用意させていただいております。

※本研修会は日本糖尿病療養指導士認定機構より、「認定更新のための研修会（上限8単位）」＜第2 群＞0.5単位

プログラム

13時 00分～13時 10分       製品紹介

LifeScan Japan株式会社

13時 10分～13時 20分       開会の辞

成和クリニック 所長 杉浦立 先生

13時 20分～13時 50分       第 1部

司会 東部地域病院 看護部 西山よう子 先生

『 明日から活かせる！簡単運動療法 』

  演者   東京都済生会中央病院 リハビリテーション科 技師長 新井保久 先生

13時 55分～14時 30分       第２部

司会 東部地域病院 看護部 西山よう子 先生

『 糖尿病透析予防指導等の療養指導に役立つ、フレイルと運動療法 』

  演者   東京都済生会中央病院 リハビリテーション科 技師長 新井保久 先生

14時 40分～15時 15分       第３部
司会 東部地域病院 看護部 西山よう子 先生

『 患者を守る～転倒と骨折～ 』

演者   東京都済生会中央病院 リハビリテーション科 技師長 新井保久 先生

15時 15分～15時 25         総括・閉会の辞

にしあらい生活習慣病クリニック 院長 熱田充香 先生

<共催>

東京東部 CDEJ ネットワーク研究会、特定非営利活動法人 ADMS、

LifeScan Japan株式会社、ノボノルディスクファーマ株式会社

<後援予定>

東京都医師会、東京都糖尿病対策推進会議

FAX送付先：０３-６３３２-６９６４

第６２回東京東部 CDEJネットワーク勉強会

参加申込書
11月３0日（金）までに上記 FAX番号までお申し込みくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

会場の都合により、ご参加申込み人数が 60名に達し次第、締め切りとさせて頂きます。

なお、当日はＦＡＸ頂きました参加申込書をご持参ください。

※ 受付を受理した方、定員に達した後にお申込み頂いた方へは、メールでご連絡させていただきます。

※ 医療従事者の会になります。

日時 ： 平成 30年 12月 8日（土） 13時 00分 ～ 15時 25分

場所 ： 北千住マルイ 11階 シアター1010
セ ン ジ ュ

 『 視聴覚室 』

参加費 ： 300円

＊ご記入いただきました個人情報は、出欠の確認と、次回の開催案内にのみ使用いたします。

ご施設名

ご施設

TEL/FAX

e-mailアドレス

フリガナ   職種 CDE資格

ご氏名   医・薬・看・栄・臨・理・他 有・無

フリガナ   職種 CDE資格

ご氏名   医・薬・看・栄・臨・理・他 有・無

フリガナ   職種 CDE資格

ご氏名   医・薬・看・栄・臨・理・他 有・無

< ご質問、希望などございましたら、ご記入ください >

お問合せ先： LifeScan Japan株式会社  担当：松田・裏田

TEL：０３－６３３２－６９６１  FAX：０３-６３３２-６９６４